
UCHWAŁA NR 72/269/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszowych lokali mieszkalnych 

i lokali do nich przynależnych 

 

 Na podstawie art. 7 i 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020r. 

poz. 611) uchwala się co następuje:  

 § 1. W uchwale nr 154/427/02 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 23 lipca 2002 

roku w sprawie ustalenia stawek czynszowych lokali mieszkalnych i lokali do nich 

przynależnych wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się maksymalną stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego na 10 zł”. 

2) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Ustala się stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu przynależnego do 

lokalu mieszkalnego w wysokości 2,00 zł”. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 

Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                  

 

 

 
.................................................... 

Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu 

 

 

 

 
         .................................................................... 

Rafał Neugebauer – Członek Zarządu                     

 

 

 

 

                   …..................................................................               
                                                                                          Artur Nowak – Członek Zarządu  


